
2  Tepluchina Sofia 2012 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,80 11,40 22,20 1.

9  Veselá Pavlína 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 11,00 10,75 21,75 2.

27  Lesana Selena 2012 SK MG STODŮLKY PRAHA 11,05 10,25 21,30 3.

6  Kekrt Chiara Nela 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 10,45 10,50 20,95 4.

13  Schubert Beatrix 2012 SK MOTORLET PRAHA 10,75 9,70 20,45 5.

10  Otrjachnina Viktorie 2013 SK MOTORLET PRAHA 10,10 10,20 20,30 6.

24  Bureš Viktorie 2012 SK MOTORLET PRAHA 10,10 10,10 20,20 7.

18  Frydrychová Daniela 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,85 10,15 20,00 8.

21  Ivanova Anastasia 2013 SK MOTORLET PRAHA 10,35 9,60 19,95 9.

5  Mlejnková Sofie 2012 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,50 9,25 19,75 10.

8  Vorontsova Maria 2012 SK MOTORLET PRAHA 10,35 9,40 19,75 11.

1  Valentová Stefanie 2012 SK MOTORLET PRAHA 10,10 9,65 19,75 12.

23  Svobodová Vanda 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,95 9,80 19,75 13.

14  Bartáková Berenika 2013 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,05 9,65 19,70 14.

19  Pragerová Viktorie 2012 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,45 9,15 19,60 15.

3  Staníková Natálie 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 10,15 9,20 19,35 16.

12  Neumayerová Scarlett 2012 SK MOTORLET PRAHA 9,70 9,45 19,15 17.

20  Shamshitdinova Michelle 2012 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,40 9,55 18,95 18.

25  Siproshvili Anastasia 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,60 8,80 18,40 19.

15  Hubáčková Denisa 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,05 9,35 18,40 20.

11  Guřanová Běla 2012 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,40 8,80 18,20 21.

4  Dzubová Adéla 2013 SK MOTORLET PRAHA 9,25 8,80 18,05 22.

22  Mamulová Sofie 2012 SK MG STODŮLKY PRAHA 8,70 8,95 17,65 23.

26  Paulerová Vanesa 2012 SK MOTORLET PRAHA 8,65 8,55 17,20 24.
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26  Štrombachová Nicola 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 11,90 11,00 22,90 1.

22  Dufková Laura 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 11,70 11,00 22,70 2.

5  Doležalová Zuzana 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 11,55 11,00 22,55 3.

7  Fialová Kristýna 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 11,30 10,90 22,20 4.

20  Ness Kristýna 2011 TJ VS PRAHA 11,20 10,90 22,10 5.

13  Polívková Johana 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,95 10,40 21,35 6.

17  Biskupová Sára 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 11,10 10,20 21,30 7.

6  Isaeva Malika 2011 TJ SOKOL PRAŽSKÝ 10,50 10,65 21,15 8.

11  Studihradová Viktorie 2011 TJ VS PRAHA 10,60 10,55 21,15 9.

10  Vondra Elyne 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,85 10,20 21,05 10.

2  Gorová Natálie 2011 SK MOTORLET PRAHA 10,60 10,20 20,80 11.

30  Zajíčková Karla 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,40 10,40 20,80 12.

12  Kořínková Nela 2011 TJ VS PRAHA 10,20 10,45 20,65 13.

16  Fadina Diana 2011 SK MOTORLET PRAHA 10,40 10,20 20,60 14.

21  Nováková Karolína 2011 SK MOTORLET PRAHA 10,60 9,95 20,55 15.

28  Pospíšilová Sofie 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,65 9,85 20,50 16.

27  Vihanová Nella 2011 TJ VS PRAHA 11,10 9,30 20,40 17.

31  Pan Vivian 2011 TJ VS PRAHA 11,00 9,15 20,15 18.

1  Vaňáčková Natálie 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 10,75 9,35 20,10 19.

25  Kämpf Valerie 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 10,90 9,00 19,90 20.

24  Palková Veronika 2011 TJ SOKOL CERHOVICE 10,40 9,30 19,70 21.

15  Švestková Tereza 2011 TJ VS PRAHA 10,00 9,65 19,65 22.

3  Poradová Veronika 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 10,25 9,35 19,60 23.

32  Mackanič Elen 2011 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,75 9,70 19,45 24.

14  Stanhert Anna 2011 TJ SPARTAK HOŘOVICE 9,95 9,30 19,25 25.

8  Gábíková Magdalena 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,95 9,15 19,10 26.

18  Černá Nikola 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,75 9,15 18,90 27.

29  Szászik Andrea 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,55 8,85 18,40 28.

9  Motlová Nela 2011 SK MOTORLET PRAHA 9,35 8,70 18,05 29.

23  Špačková Elen 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,95 8,75 17,70 30.

4  Tymonová Elis Katarína 2011 TJ SPARTAK HOŘOVICE 7,10 8,75 15,85 31.
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STARTOVNÍ 
ČÍSLO

DRUŽSTVO JMÉNO CELKEM UMÍSTĚNÍ BODY UMÍSTĚNÍ CELKEM DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ DRUŽSTVO

 Veselá Pavlína 21,75 2

 Kekrt Chiara Nela 20,95 4

 Siproshvili Anastasia 18,40 19

 Staníková Natálie 19,35 16

 Schubert Beatrix 20,45 5

 Vorontsova Maria 19,75 11

 Bureš Viktorie 20,20 7

 Valentová Stefanie 19,75 12

 Shamshitdinova Michelle 18,95 18

 Tepluchina Sofia 22,20 1

 Bartáková Berenika 19,70 14

 Mlejnková Sofie 19,75 10

 Lesana Selena 21,30 3

 Pragerová Viktorie 19,60 15

 Mamulová Sofie 17,65 23

 Frydrychová Daniela 20,00 8

 Guřanová Běla 18,20 21

 Hubáčková Denisa 18,40 20

 Svobodová Vanda 19,75 13

 Otrjachnina Viktorie 20,30 6

 Paulerová Vanesa 17,20 24

 Dzubová Adéla 18,05 22

 Neumayerová Scarlett 19,15 17

5.

6.

4.

3.

1.22

41

57,5

58,55

61,65

62,05

SK MOTORLET PRAHA 11

2 SK MOTORLET PRAHA 2

58,15

23

45

41

25

5 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 1

6 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 2
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60,4

V 0.KATEGORII ZÁKLADNÍHO PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY

2.

ROČNÍK 2012 a mladší

3 SK MG STODŮLKY 1

4 SK MG STODŮLKY 2



STARTOVNÍ 
ČÍSLO

DRUŽSTVO JMÉNO CELKEM UMÍSTĚNÍ BODY ZA UMÍSTĚNÍ CELKEM DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ DRUŽSTVO

 Štrombachová Nicola 22,9 1

 Fialová Kristýna 22,2 4

 Biskupová Sára 21,3 7

 Dufková Laura 22,7 2

 Ness Kristýna 22,1 5

 Studihradová Viktorie 21,15 9

 Švestková Tereza 19,65 22

 Nováková Karolína 20,55 15

 Fadina Diana 20,6 14

 Gorová Natálie 20,8 11

 Motlová Nela 18,05 29

 Doležalová Zuzana 22,55 3

 Kämpf Valerie 19,9 20

 Vaňáčková Natálie 20,1 19

 Gábíková Magdalena 19,1 26

 Poradová Veronika 19,6 23

 Pospíšilová Sofie 20,5 16

 Polívková Johana 21,35 6

 Mackanič Elen 19,45 24

 Zajíčková Karla 20,8 12

 Vondra Elyne 21,05 10

 Pan Vivian 20,15 18

 Vihanová Nella 20,4 17

 Kořínková Nela 20,65 13

 Černá Nikola 18,9 27

 Szászik Andrea 18,4 28

 Špačková Elen 17,7 30
8 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 

PRUH 2 85 55 8.

7 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 1 42 62,55 4.

6 SK MG STODŮLKY PRAHA 
3 45 61,45 5.

5 SK MG STODŮLKY PRAHA 
2 46 61,3 6.

3 SK MOTORLET PRAHA 40 61,95 3.

2 TJ VS PRAHA 2 48 61,2 7.
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26.05.2018
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1 TJ VS PRAHA 1 36 62,9 2.

V 0.KATEGORII ZÁKLADNÍHO PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY

ROČNÍK 2011

4 SK MG STODŮLKY PRAHA 
1 7 67,8 1.


